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Saksnotat 

Til: 
Instituttstyret ved NTNU Handelshøyskolen  

 

Fra: 
Instituttleder ved NTNU Handelshøyskolen  

 

 

O-sak 7-2017 Nytt instituttstyre 

 

Det vises til tidligere orientering om medvirkningsording.  NTNU Handelshøyskolen innstilte på 

videreføring av instituttstyre for perioden 2017-2021, i valg mellom tre medvirkningsalternativer 

(instiuttstyre, instituttråd, utvidet ledergruppe). Det samme gjorde de tre andre instituttene ved 

Fakultet for økonomi. På bakgrunn av dette besluttet fakultetsstyret ved Fakultet for økonomi at alle 

fire instituttene skal ha instituttstyrer som medvirkningsform. 

 

I NTNUs styringsreglement (https://innsida.ntnu.no/wiki/-/wiki/Norsk/Styringsreglement) står 

følgende om ledelse og sammensetning av instituttstyrer: 

«Instituttstyre og instituttråd kan ledes av instituttleder, eller en ekstern styreleder blant de to 

eksterne medlemmene. Der instituttstyre eller instituttråd ledes av ekstern styreleder, fungerer 

instituttleder som sekretær for instituttstyret/-rådet. 

Sammensetning for instituttstyre eller instituttråd:  

 3 valgte representanter for fast tilsatte i undervisnings- og forskerstilling 

 1 valgt representant for midlertidig tilsatte i undervisnings- og forskerstilling 

 1 valgt representant for teknisk-administrativt tilsatte 

 2 valgte studentrepresentanter 

 2 eksterne medlemmer tilsatt ved et annet institutt ved NTNU eller utenfor NTNU» 

Fra Fakultet for økonomi er følgende opplyst: 

«Avklaring fra NTNU sentralt: Beslutning om hvem som skal lede instituttstyret fattes av sittende 

fakultetsstyre. Sittende instituttleder foreslår overfor fakultetet. Beslutning fattes i fakultetsstyret 15. 

juni. 

 

Instituttstyret skal ha to eksterne + to vara, oppnevnt av dekan. To av begge kjønn. 

  

Sittende instituttleder foreslår navn overfor dekan.» 

Det foregår for tiden valg til instituttstyret og det arbeides med øvrig sammensetning og ledelse. 
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